
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A784CA-0D71-4201-939C-E0D1FC690F42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 października 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 263 525,83 -25 727,45 237 798,38 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 268,83 -25 727,45 75 541,38 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

101 268,83 -25 727,45 75 541,38 

Razem: 18 714 050,90 -25 727,45 18 688 323,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A784CA-0D71-4201-939C-E0D1FC690F42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 70/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 października 2022 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 101 268,83 -25 727,45 75 541,38 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 268,83 -25 727,45 75 541,38 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

101 268,83 -25 727,45 75 541,38 

Razem: 3 505 456,08 -25 727,45 3 479 728,63 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A784CA-0D71-4201-939C-E0D1FC690F42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 października 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 306 950,89 -25 727,45 2 281 223,44 

 75011  Urzędy wojewódzkie 148 394,83 -25 727,45 122 667,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 217,83 -18 217,83 90 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 338,00 -5 159,62 15 178,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850,00 -1 350,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -500,00 2 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00 -500,00 0,00 
855   Rodzina 2 314 161,00 0,00 2 314 161,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 431 000,00 0,00 1 431 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 222 900,00 -28 000,00 1 194 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 950,00 28 000,00 153 950,00 

Razem: 24 289 492,46 -25 727,45 24 263 765,01 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A784CA-0D71-4201-939C-E0D1FC690F42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 70/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 października 2022 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 101 268,83 -25 727,45 75 541,38 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 268,83 -25 727,45 75 541,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 217,83 -18 217,83 60 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 038,00 -5 159,62 8 878,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 -1 350,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00 -500,00 0,00 
855   Rodzina 2 180 411,00 0,00 2 180 411,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 364 000,00 0,00 1 364 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 207 900,00 -28 000,00 1 179 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 350,00 28 000,00 148 350,00 

Razem: 3 505 456,08 -25 727,45 3 479 728,63 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A784CA-0D71-4201-939C-E0D1FC690F42. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1.Dział 750 rozdział 75011 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 25 727,45 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 382/2022 z dnia 28 października 2022 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.68.2022 z dnia 31 października 2022 roku) 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

Dochody zlecone 
1.Dział 750 rozdział 75011 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 25 727,45 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 382/2022 z dnia 28 października 2022 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.68.2022 z dnia 31 października 2022 roku) 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

Wydatki 
1.Dział 750 rozdział 75011 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 25 727,45 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 382/2022 z dnia 28 października 2022 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.68.2022 z dnia 31 października 2022 roku) 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

2. Dział 855 rozdział 85502 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

Wydatki zlecone 
1.Dział 750 rozdział 75011 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 25 727,45 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 382/2022 z dnia 28 października 2022 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.68.2022 z dnia 31 października 2022 roku) 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A784CA-0D71-4201-939C-E0D1FC690F42. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



